天津市滨海新区质量技术监督局调结构惠民生上水平活动领导小组办公室

关于到华能（天津）煤气化发电有限公司
开展“调惠上”服务活动的通知

为深入贯彻落实新区质监系统“调惠上”活动工作部署，发挥质监职能优势，切实解决企业遇到的急难问题，不断提高“调惠上”工作水平，经局领导研究决定，对临港经济区的华能（天津）煤气化发电有限公司开展“调惠上”服务活动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2012年4月19日（周四）14:45，区局办公楼下集合一起出发。

二、参加人员

1、区局领导班子全体；

2、质监处、特设处、计量处相关负责人；

3、塘沽分局负责人及相关科所负责人。

三、服务内容

1、起重设备、压力容器、厂内机动车等特种设备登记、备案、检验等相关事项；

2、计量器具检定相关事项；

3、工业产品生产许可相关事项。

四、活动要求

1、各部门要高度重视此次“调惠上”服务活动，要提前安排好工作，确保准时参加。

2、请各有关处室、塘沽分局于4月18日12:00前，将参加人员名单反馈至区局调惠办。

联系人：赵清             联系电话：13602123647

传  真：65305464
                                  （代章）
                          二〇一二年四月十七日